Председателю Благовещенской городской Думы С.В. Левицкому
от _____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу в ___________________________

 ____________________________________________________________________________

(подразделение)
на _______________ должность муниципальной службы ___________________________

____________________________________________________________________________

(наименование должности)
с "______"___________________ 20___ г.

С основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Законе Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ "О муниципальной службе в Амурской области", правилами внутреннего трудового распорядка Благовещенской городской Думы и коллективным договором, ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись

_______________________

_________________________